
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
21.02.2022                                                                                                     № 23 
 

О выходе обучающихся 
 

 

На основании письменного заявления руководителя объединения 

«Лего-Ленд» Магеррамовой Э.Н. и  согласия родителей (законных 

представителей) о выходе обучающихся 22.02.2022г в 18.30 в Клуб 

виртуальной реальности «Мир VR», приказываю:  

1.Разрешить педагогу дополнительного образования, Магеррамовой 

Э.Н., выход обучающихся объединения «Лего-Ленд» 22.02.2022г в 18.30 в 

Клуб виртуальной реальности «Мир VR». 

2.Утвердить список обучающихся,  согласно приложению к данному 

приказу. 

3.Назначить точку сбора обучающихся на мероприятие  по адресу: г. 

Нефтеюганск, 14 микрорайон, здание № 60 «Клуб виртуальной реальности 

«Мир VR». 

4.Назначить руководителем группы обучающихся объединения «Лего-

Ленд» Магераммову Э.Н., педагога дополнительного образования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск». 

5.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на 

руководителя объединения Магераммову Э.Н. во время проведения  

мероприятия 22.02.2022 с 18.30 до 19.30 в Клубе виртуальной реальности 

«Мир VR». 

6.Магераммовой Э.Н..  провести инструктаж (ИОТ–14-16, ИОТ–16-16,) 

с обучающимися группы с обязательной записью в журнале. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                     И.А.Шейфер-Грушко 

 

 

С приказом ознакомлены:                    Магеррамова Э.Н. 

 

 
Исп: В.Н. Михуля  

 Тел:  24 60 74 

 



 

Приложение к приказу  

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 

                                                                                            от  21.02.2022г.№ 22 

 

Список обучающихся объединения «Лего-Ленд», принимающих участие в 

мероприятии 22.02.2022  

Руководитель: Магеррамова Эльза Назировна. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО обучающихся 

1.  Клещин Родион 

2 Мусихин Юра 

3 Головинов Юра 

4 Зайцев Никита 

5 Зайцев Данил 

6 Ишмаев Азат 

7 Данияр Хабибуллин 

8 Григорьев Максим 

9 Максим Веселов 

10 Айбин Кирилл 

11 Сулейманов Саяр 

12 Завьялов Илья 

13 Семен Борисов 

14 Артемий Романюк 

15 Абрамов Александр  

16 Попович Владислав 

17 Илья Ведеренков 

18 Данил Курщук 

19 Хайруллин Семен 

20 Лиза Заборовская  


